()uu:-f
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAGUARA i~·\.

Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 57/02
De 27 de setembro de 2002

Indica representantes do Legislativo,
para compor a Comissão Gestora do
Projeto Direto do Campo.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a solicitação formulada pela Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Econômico, através do ofício s/n° e sem data,

RESOLVE :

Artigo único - Para compor a Comissão Gestora do
Projeto Direto do Campo, de que trata a Lei n° 5.908, de 26 de setembro de
2002, ficam indicados os Vereadores Carlos Alberto do Nascimento - PT,
como membro titular e ldelmo Pereira da Silva - PTB, como membro suplente.

Câmara Municipal e Araraquara, aos 27 (vinte e sete)
dias do mês de setembro do ano de 2002 ( o·s mil e dois).

VALDE E

~~~~icado na Diretoria Geral ~ac=. Araraquara, na mesma

LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM
Diretora Geral

EAIDC .

............... """1- IWI""''"'-1,..,-t ...... "-' I ,,_,_'1 ..... '-"'llt'-'1111 1'"""-'1....,

Presidente Flávio Ferraz de Carvalho.

- ~